Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS NA 2º ETAPA E LOCAL DATA E HORÁRIO DA 3º ETAPA DO
PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, REFERENTE AO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita sob o nº CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE NORDESTE II POSSE, Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira,
Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000, torna público a relação de aprovados na 2º etapa,  data, local e horário
da ENTREVISTA e TESTE PSICOLABORAL 3ª ETAPA do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal,
Edital nº 004/2021.

As Entrevistas e Teste Psico-laboral da  3ª ETAPA será realizada na data, local e horário conforme segue:

DATA 06/12/2021 (Segunda-Feira)

LOCAL POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE NORDESTE II POSSE,
Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000

HORÁRIO O Psicolaboral e entrevistas  serão realizados às 14:30hrs.

O candidato deverá comparecer com no mínimo 15 (quinze) minutos de antecedência do horário definido.

Posse, 03 de Dezembro de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

ANEXO VIII

Lista de Convocados para 3º Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de Pessoal,  Edital 05/2021

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO
2º ETAPA

1614735123 FILIPE LINHARES DE MORAIS
ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA) 1

98185209120 ALBERTINO FERNANDES DE SOUZA
ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA)

2

5257791161 PEDRO HENRIQUE DE JESUS SARASSUA
ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA)

3

70336634129 MARTA KATARINE FERREIRA GOMES
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA)

1

920552145 POLIANA BEZERRA RIOS
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA)

2

28924762168 ALIPIO SERRA NETO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA)

3

1683990161 ALINE DE SOUSA QUINTANILHA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA)

4

4360946570 JAMILE DOS SANTOS BRITO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA)

5

84477733100 ADEMILSON BARBOSA MAGALHAES ASSISTENTE DE RH (CADASTRO RESERVA)
1

12699368830 RAQUEL ALVES DE ATAIDE ASSISTENTE DE RH (CADASTRO RESERVA)
2

61319813100 FABRÍCIA PEREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRA (O)  CCIH - SICRAS
1

70435931156 ADRIELLY NUNES DA SILVA ENFERMEIRA (O)  CCIH - SICRAS
2

5815582190 MYCAEL JOSE AMANCIO SILVA FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA)
1

41871553172 SEBASTIAO CESAR DE OLIVEIRA FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO RESERVA)
2

2700059190 ANA ÉRICA ALVES DOS SANTOS NUTRICIONISTA (CADASTRO RESERVA)
1

3341829130
DANIELLY APARECIDA DE SOUZA
VALENTE

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) (CADASTRO
RESERVA)

1

Obs: Os demais candidatos que não estão na relação, foram desclassificados ou Ausentes na 2º etapa.

Posse, 03 de Dezembro de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

		2021-12-03T19:41:05-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-12-03T19:41:23-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI